
UCHWAŁA NR LII/364/2022 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w tytule Uchwały Nr L/347/2022 Rady Gminy 
Sławno z dnia 23 czerwca 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust.1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2022 r. poz. 559, 1005, 1079) oraz art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. W tytule Uchwały Nr L/347/2022 Rady Gminy Sławno z dnia 23 czerwca 2022 r.  (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 3045) prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że słowa 
„przystąpienia do sporządzenia” zastępuje się słowem „uchwalenia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

 
 
 

Marta Hołowata 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB41E8B2-FCD3-4BC7-8EE9-2ED12A6386A9. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W tytule uchwały Nr L/347/2022 Rady Gminy Sławno z dnia 23 czerwca 2022 roku dotyczącej uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sławno w części obrębu ewidencyjnego 
Rzyszczewo błędnie wpisano, że jest to uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Sławno w części obrębu ewidencyjnego Rzyszczewo. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB41E8B2-FCD3-4BC7-8EE9-2ED12A6386A9. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



